

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างอาคาร
โครงการ	ก่อสร้างโรงจอดรถ เทศบาลตำบลพญาขัน
สถานที่ดำเนินการ	สำนักงานเทศบาลตำบลพญาขัน
รายละเอียดโครงการ	ขนาดกว้าง 10.00 เมตร. ยาว 12.00 ม.
ประมาณการเมื่อวันที่	27 กุมภาพันธ์ 2560
	ตามแบบ เทศบาลตำบลพญาขัน เลขที่ / 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	1 งานโครงสร้าง						
1	คอนกรีต 1:2:4	31.50 ลบ.ม.	2,105.14	66,311.91	498.00	15,687.00	81,998.91
2	คอนกรีต 1:3:5	1.44 ลบ.ม	2,054.68	2,958.74	398.00	573.12	3,531.86
3	ทรายหยาบรองพื้น	7.44 ลบ.ม	373.83	2,781.30	91.00	677.04	3,458.34
4	เสาเข็มเจาะขนาด 0.35x0.35x10.00 เมตร	12.00 ต้น	15,000.00	180,000.00	-	-	180,000.00
4	เหล็กเสริม						
	- RB Ø 6 มม.	0.14 ต้น	22,299.40	3,121.92	4,100.00	574.00	3,695.92
	- RB Ø 9 มม.	0.63 ต้น	21,514.06	13,528.04	4,100.00	2,578.08	16,106.12
	- DB Ø 12 มม.	1.04 ต้น	18,684.18	19,338.13	3,300.00	3,415.50	22,753.63
5	งานไม้แบบและค้ำยัน	40.00 ลบ.ฟ.	300.00	12,000.00	-	-	12,000.00
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	24.00 ตร.ม.	-	-	113.00	2,712.00	2,712.00
6	ตะปู	24.00 กก.	35.82	859.68	-	-	859.68
7	ลวดผูกเหล็ก	54.11 กก.	37.38	2,022.78	-	-	2,022.78
8	ท่อเหล็กดำ BS-M Ø2" 24.49	26.00 ท่อน	650.00	16,900.00	-	-	16,900.00
9	ท่อเหล็กดำ BS-M Ø2 1/2" 36	31.00 ท่อน	842.00	26,102.00	-	-	26,102.00
10	แผ่นเหล็ก □ 0.25x0.25 ม. หนา 9 มม.	6.00 แผ่น	150.00	900.00	-	-	900.00
11	เหล็กตัวซีขนาด 100x50x20x2.3 มม.	37.00 ท่อน	532.71	19,710.27	-	-	19,710.27
12	แผ่น Matal Sheet รีดลอน หนา 0.38 มม	167.00 ตร.ม.	290.00	48,430.00	-	-	48,430.00
13	เหล็กกล่องขนาด 1"x1" หนา 1.2 มม.	30.00 ท่อน	140.19	4,205.70	-	-	4,205.70
14	น๊อต Ø 12 มม.ยาว 45 นิ้ว	24.00 ชุด	100.00	2,400.00	-	-	2,400.00
15	ค่าแรงงานเชื่อมโครงหลังคา	175.00 ตร.ม.	-	-	150.00	26,250.00	26,250.00
16	ทาสีกันสนิม	80.00 ตร.ม.	35.00	2,800.00	35.00	2,800.00	5,600.00
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง (ยอดยกไป)						479,637.20

ผู้ประมาณการ

(นางสาวนุชรี รอดเนียม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างอาคาร
โครงการ	ก่อสร้างโรงจอดรถ เทศบาลตำบลพญาขัน
สถานที่ดำเนินการ	สำนักงานเทศบาลตำบลพญาขัน
รายละเอียดโครงการ	ขนาดกว้าง 10.00 เมตร. ยาว 12.00 ม.
ประมาณการเมื่อวันที่	27 กุมภาพันธ์ 2560
	ตามแบบ เทศบาลตำบลพญาขัน เลขที่ / 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รวมค่าแรง+ค่าวัสดุ (ยอดยกมา)						479,637.20
17	ทาสีน้ำมัน	80.00 ตร.ม.	38.00	3,040.00	35.00	2,800.00	5,840.00
18	ระบบไฟฟ้า	1.00 เหม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
19	ป้ายโครงการ	1.00 ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน						491,477.20

ผู้ประมาณการ

(นางสาวนุชรี รอดเนียม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน